
Ред. бр. Индекс Ред. бр. Индекс

1 63514 1 63054

2 63929 2 63795

3 63948 3 64213

4 63958 4 64273

5 63965 5 64355

6 64302 6 64377

7 64328 7 64506

8 64335 8 64519

9 64340 9 64631

10 64359 10 64681

11 64367 11 64717

12 64390 12 64747

13 64391 13 64767

14 64434 14 64808

15 64482 15 64854

16 64508

17 64509

18 64512

19 64514

20 64540

21 64551

22 64565

23 64575

24 64576

25 64579

26 64584

27 64613

Студенти кои ќе полагаат ДОПОЛНИТЕЛЕН ВТОР 

КОЛОКВИУМ по Основи на економијата во терминот 

за испит (27.01.2025)

Студенти кои не го положиле вториот колоквиум и ќе 

полагаат цел ИСПИТ по Основи на економијата во 

терминот за испит (27.01.2025)

ЧИТАЛНА во  09,00 час ЧИТАЛНА во 09,00 час



28 64651

29 64659

30 64680

31 64724

32 64753

33 64764

34 64768

35 64787

36 64796

37 64813

38 64817

39 64823

40 64826

41 64827

42 64848

43 64856


